
Национална пливачка федерација 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Резултати од првата трка на Македонскио куп во далечинско пливање 

КРУШЕВО 09.08.2020 
 

 

 

Категорија 1 – пливачи родени 2002 и постари - МАЖИ 

Место Име и Презиме Година на 

раѓање 

Клуб Време Бодови 

1 Деркоски Филип 2000 П.В.К.Орион 43.10 15 
 

 

 

 

Категорија  – пливачи родени 2003-2005 - МАЖИ 

Место Име и Презиме Година на 

раѓање 

Клуб Време Бодови 

1 Тануровски 

Давид 

2004 П.В.К.Орион 43.10 15 

2 Данев Христо 2004 ПК Олимпик 48.11 13 

3 Клифов Димитар 2004 ПК Бета 

Шарк 

52.57 11 

4 Алиу Салајдин 2004 ПК Вардар 

2018 

55.23 10 

 
Категорија 1 – пливачи родени 2006-2008 - МАЖИ 

Место Име и Презиме Година на 

раѓање 

Клуб Време Бодови 

1 Велков Михаил 2006 ПК Нептун 45.08 15 

2 Поповски Симон 2005 ПК Вардар 

2018 

45.19 13 

3 Давковски Борјан 2006 ПК Нептун 46.32 11 

4 Ѓуретановиќ 

Никола 

2007 ПК Вардар 

2018 

48.12 10 

5 Цеков Петар 2008 ПК Вардар 

2018 

48.14 8 

6 Јорданов Давид 2006 П.В.К.Орион 48.21 7 

7 Тасевски Марин 2007 ПК Вардар 51.10 6 



2018 

8 Мојсовски 

Никола 

2007 ПК Вардар 

2018 

53.20 5 

9 Виктор Боројевиќ 2007 ПК Вардар 

2018 

53.28 4 

10 Богдановски 

Михаил 

2007 ПК Бета 

Шаркс 

54.04 3 

11 Горазд 

Станковски 

2007 ПК Вардар 

2018 

54.08 2 

12 Митевски Алексеј 2007 ПК Вардар 

2018 

56.55 2 

13 Јордановски 

Кусев Антолиј 

Дамјан 

2006 ПК Вардар 

2018 

56.56 2 

14 Тасевски Тодор 2008 ПК Вардар 

2018 

59.54 2 

15 Димитровски 

Стефан 

2008 Пк Вардар 

2018 

59.59 2 

16 Теодор Тасевски 2008 ПК Вардар 

2018 

1:00.00 2 

 Манев Мане  2005 ПК Центар DNF / 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Категорија43 1 – пливачки родени 2003-2005 ЖЕНИ 

Место Име и Презиме Година 

на раѓање 

Клуб Време Бодови 

1 Костадиновска 

Јана 

2003 ПК Нептун 43.35 15 

2 Блажевска 

Еминова Миа 

2005 П.В.К.Орион 47.22 13 

3 Смилевска 

Ангела 

2004 ПК Олимпик 1:02.00 11 

 

 

 
Категорија 1 – пливачки родени 2006-2008 ЖЕНИ 

Место Име и Презиме Година на 

раѓање 

Клуб Време Бодови 

1 Дамјанова Софиа 2007 ПК 

Октопод 

51.48 15 

2 Митова Ивана 2007 ПК Вардар 

2018 

1:08.10 13 

 

 

Делегат на натпреварот:Стојановски Илија 

 

Главен судија:Васил Велков 


